amplexi estis, eius imaginem in vos referre eiusque sanctitatis nitore 

omni ope vestros conformare mores conitamini. 

Qua suavissima spe freti, cum tibi, dilecte Fili, tum universae mona

sticae familiae tuae, Nobis sane carissimam, iisque omnibus qui sacris 

hisce celebrationibus quoquo modo operam dabunt, caelestium gratiarum 

auspicem, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino imper

timus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Februarii, 

anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

NUNTII GRATULATOMI 

I 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Slipyi, Archiepiscopum 

Maiorem Leopolitanum Ucrainorum, octogesimum natalem peragentem. 

Mox tibi, Venerabilis Frater Noster, fugaces temporis vices afferent 

opportunitatem quae, cum haud saepius detur, ampla et praeclara iure 

merito esse aestimatur : octogesimum enim tuum perages natalem. 

Benevolentiae caritas quaenam et quanta pectori Nostro inesset, 

crebris tibi patuit testimoniis. Nunc mirifica huiusmodi occasio sane 

poscit, ut tibi natalitia celebranti ea denuo declaretur et apertior 

patefiat. 

Profecto Divinae Sophiae, e cuius scaturigine et fonte cuncta bona 

defluunt, ut desursum haec delapsa ad suum redeant principium, inde

que vitali circulo descendant, iuges gratiarum actiones agendae sunt, 

eaeque in singularibus hisce adiunctis rerum per te effusiores sunt 

referendae. Nos autem tecum coniungentes observantiam pietatis, Deo 

hymnum persolvimus laudis, quod dedit tibi per tam longa emensa 

spatia vitae in famulatu fideli Ecclesiae salutaria cogitare, ardua 

moliri et fortiter etiam pati, quod quidem christianae virtutis insignis 

est nota et illustris praerogativa. 

Etenim religiosum et philosophicum animum tuum nihil earum 

rerum, quae tristes reputantur, frangere potuerunt. Quin etiam haec 
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cum gaudio suscepisti, pro certo sciens sacerdotes Christi, cum con

sortes fiunt Christi Passionis, in evangelicae iustitiae agone efïïcien-

tiores et validiores procurrere. 

Quapropter in fidei plenitudine stabilis, spe alacer, actuosus, sem

per aequa mensura et moderatione in prospiciendo usus, ora et labora, 

Evangelii gloriae amplificandae totus addictus. Itaque habens fiduciam 

in introitu sanctorum, in sanguine Christi, quam initiavit nobis viam 

novam et viventem per velamen, id est per carnem suam,1 in senecta 

uberi, quasi redintegratae iuventae viribus florens, sensu catholicae